
12/05C025, 08:38

®

®

Portal da Transparencaa

AVISO DE CONTRATACAO DIRETA -Processo Administrativo n°. 010/2025 -
Dispensa de Licitacao n°. 007/2025

A`,`!SO DE CO}iTF=tATACAO Djp`ETA

Publicado em: 09/05/2025

Processo  Administrativo  n°.  010/2025;   Dispensa  de  Licitagao  n°.  007/2025;   Compras;   Objeto:
Aquisigao   parcelada   de   MATERIAIS   DE   EXPEDIENTE   E   ESCRIT6RIO,   pal.a   atender   as
necessidades  da  Camera  de  Vereac!ores  de  P`ibe!rac.JPE.  \.ra!er  C-lebe!  Estimado:  R$  7.gee,40

(sete  mil,   novecentos  e  tres  reais  e  quarenta  centavos).   Data  de  inicio  de  recebimento  de
propostas:  12/05/2025.  Data tim  de  recebimento  de  propostas:  15/05/2025  as  13hoomin  (horario
de  Brasilia).  Fundamentagao  legal:  Art.  75,  lnciso  11,  da  Lei  n°  14.133  de  01/04/2021.  Formulario

de  Preaps  e  Teriino  de  Referencia  na  i'ntegra  a  disposigao  dos  interessados  atrav6s  do  e-mail:
cpl.cmribeiraope@gmail,com  e  no  Portal  Nacional  de  Compras  Pdblicas  -  PNCP.  Informac6es
complementares  atraves  do  e-mail:  cpl,cmribeiraope@gmail.com,  e/ou  na  Sede  da  Camara  de
Vereadores de Ribeirao,  no hofario das O8hoomin as 13hoomin, de segunda a sexta-feira.

Ri.E]eirao/F'E, 09 de maio de 2025.

Edgar Jos6 da Silva Neto
Presidente da Camara Municipal de Vereadores do Ribeirao/PE

Disponivel em.

https://tran§parencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao/2/quadro-de-avisos/518

haps:/fransparencia.nbelrao.pe.leg.br/app/pe/nbeiraoe/quadrede+avisos/518 mi


